UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Rua Paulino Nogueira, 315, Bloco II - Bairro Benfica, Fortaleza/CE, CEP 60020-270

Telefone: 853366-7407 e Fax: @fax_unidade@ - http://ufc.br/

Processo nº 23067.040323/2021-08

EDITAL No 107/2021
TORNA SEM EFEITO A INSCRIÇÃO PARA SETOR DE ESTUDO DO EDITAL Nº

97/2021
SELEÇÃO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Vice-Reitor da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, tendo em vista o que consta do DESPACHO
53/2021/DSC/FAMED/REITORIA (doc. 2320283), do Departamento de Saúde
Comunitária da Faculdade de Medicina, Campus da UFC em Fortaleza, constante
do processo  SEI nº 23067.040323/2021-08, resolve tornar sem efeito a
inscrição e todos os atos dela decorrentes, realizada para o setor de estudo
"Clínica e Gestão da Atenção Primária à Saúde / Medicina de Família e
Comunidade", da Seleção para Professor Substituto, objeto do Edital nº
97/2021, publicado no Diário Oficial da União de 17/09/2021, seção 3, página
77.

Fortaleza, 30 de setembro de 2021.

José Glauco Lobo Filho
Vice-Reitor

Documento assinado eletronicamente por JOSE GLAUCO LOBO FILHO,
Vice-Reitor, em 01/10/2021, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2329940 e o código CRC 05AE52CA.

Referência: Processo nº 23067.040323/2021-08 SEI nº 2329940

Edital 107/2021 (2329940)         SEI 23067.040323/2021-08 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 107/2021 (2329940)